Christpforus Kónya piarista intuitu substantiae Pandu-  
rianae pro Sacris legatae violenter a suis avulsae. -  
14 oct. 1760. - 2/84.

Ratione introductionis parochi informatio urgetur. -  
1761<sup>½</sup> - 2/85.

Eppus urget Capitulum, ut domum per se eidem donatam  
et pro parocho destinatam exaedificet, promittitque in  
eadem ponendas expensas Capitulo per se refundendas.-  
25 febr. 1762. - 2/89.

Eppus Biró refert Exc. Consilio ante anno 1630 quo Capitulum restauratum extitit nullum per 100 fere annos fuisse in Wesprém parochum dominante in eodem haeresi, paucis inter acatholicos palantibus catholicis, subin canonicos ex misericordia paucularum animarum curam in se suscepisse. Nulla tamen usque 1703 existente matricula in eadem non ultra 6, 7 personas inveniuntur notatae, imo adhuc anno 1728 indepti nempe per se canoniciatus Wespr. cathedralem ecclesiam vix a 30 hominibus fuisse frequentatam eiguis jam de praesenti in praefato oppido existentibus haereticis. - Capellanis medium ex decimis canonicalem portionem ob decantationem chori fuisse resolutam. Modo nihil adhuc per dominos terrestres futuro parocco esse resolutum, resolvendum tamen ut primum stabilitas, et per oppidanos praestanda intentio defixa fuerit, pro cuius effectuatione iterato supplicat. - 25 jan. 1762. - 2/88.

Elenchus pauperum, quibus anno 1761 et 1762 in Festo SS. Trinitatis post Sacrum Szentos eleemosyna ex garophylacio triangulari per parochum distributa est. - 1762. - 2/87.

Super merito instantiae oppidanorum ob insupportabilitatem onerum dominalium sententia curiali iisdem impistorum aliorsum migrare volentium ac fundos per se comparatos et factas in iis investitiones a dominio terrestrali bonificari potentium informatio expeditur. 19 apr. 1762. - 2/90.

Extractus testamenti Stefani Denty praepositi majoris franciscanis extradatus, vigore cuius pro lampade ad aram S. Francisci 150 Flni legantur. - 1762. - 2/91.

Informatoriae Vic. generalis in negorio introctionis parochi. - 30 julii 1762. - 2/92.

Investitura fratri Hilarionis Noripl eremitae Csátraiensis. - 1764. - 2/93.

Franciscani conciones germanicas haberi possunt. - 2/94. ✓  
1765.

Georgius Tejfalusy ad canonicam promotus. - 1767. - 2/95.

Stefanus Balassa nominatur ad parochiam Wesprimiensem. - 18 jan. 1767. - 2/96.

Gabriel Tallián circa restrictionem in celebratione Mis-  
sarum in capella Csatáriensi scribit. - 2 apr. 1771. -  
8/154.

Gabriel Tallián pro consecratione sacelli Csatáriensis  
instat. - 7 martii 1769. - 8/153.

Franciscanis pro continuendo aedificio suo quingentos Fl-  
nos legavit Eppus Koller. - 24 martii 1773. - 2/97.

Conscriptio paroхiae et filialium Lókut et Szentkirály-  
szabadja. - 20 sept. 1774. - 2/98.

Pro aedificio scholarum Wesprimiensium 9 mille Flni ex  
intercalaribus eppatus proventibus resolvuntur. - 19  
jan. 1776. - 2/99.

Martinus Csillag cantor Wesprimiensis quo funebrales func-  
tiones usque introductionem stabilis ludi magistri per-  
agere possit, admitti sibi orat titulo suaे miseriae  
subsistentiae. - 1776. - 2/100.

Piaristis Wesprimiensibus resoluti sunt pro continuatio-  
ne aedificii scholaris 4.500 Flni. - 9 junii 1777. -  
2/101.

Determinatio Consistorii capitularis circa introductio-  
nem parochi, succentoris, ludirectoris, praefecti item  
seminarii salarisandi. - 12 aug. 1777. - 2/102.

Determinatio capitularis quoad subsistentiam parochi. -  
25 aug. 1777. - 2/103.

In obsequium Intimati Eppus repreäsentat Exc. Consilio  
ecclesiam in Betekints in fundo temporalibus dominii  
Vörösberény juribus obnoxias positam, ob rationem situs  
benedicendum haud censeri. - 23 nov. 1777. - 2/104.

Repreäsentatio in merito introducendi in Veszprém paro-  
chi et duorum capellanorum facta. - 1 dec. 1777. - 2/105.

Quid cum ecclesia erecta in Valle Veszprimensi non benedicenda agendum foret, et in quos usus converti posset, opinio queritur. - 4 dec. 1777. - 2/106.

Ecclesiae praefatae trabes pro tecto erigendae in Padrag ecclesiae, quadrati autem in sanctuario lapides, tum portae crates et similia e ferro ad Vörösberényiensis ecclesiae structuram applicari ordinantur. - 6 febr. 1778. - ✓ 2/106.

Proposuit in Consilio Eppus constare sibi quoad piae memoriae Eppus Biró fecerit fundationem in Flnis 600 subsistentem ea modalitate, ut census summae hujus partim pauperibus erogetur, partim in stipendium cantoris ad statuam SS. Trinitatis litanias decantaturi adplicetur, quesivitque num menti fundatoris debite satisfiat. Ad quod respondit Capitulum: exstare fundationem et menti fundatoris omnino satisfieri. - 26 febr. 1778. - 2/107. ✓

Acta deputationis in negotio dotandae parochiae interventa. - 20 martii 1778. - 2/108. M.

Repraesentatio Exc. Consilio intuitu parochi introducendi. - 29 martii 1778. - 2/109. ✓

Dominus Okolicsány quoad annum proventum parocho per Exc. Consilium defingendum. - 28 martii 1778. - 2/110. ✓

Reflexiones nobilium catholicorum Wesprimiensium respetto uberioribus proventibus fulciendae parochiae. Adjacent reflexiones Pauli Horváth Vic. Gen. contra nobiles Wesprimenses introducendi parochi necessitatem inficiantes exhibitae. Et reflexiones Eppi circa declarationem oppositionum ignobilium. - 11 sept. 1778. - 2/111. ✓

Repraesentatio in merito introducendi parochi Exc. Consilio submissa. - 13 nov. 1778. - 2/112. ✓

Acta Consistorii circa domum per Capitulum pro habitacione parochi cessam, hospitium succentori et praebendatis in Seminario assignatum, ac dotationem parochiae. Interimalis regulatio parochiae ac provisio cantoris. - 1779. 2/113. ✓

Minutae investiturae Stefani Hajas in restauratam ac re-  
erectam parochiam. - 6 apr. 1779. - 2/114.

Fundationales, quarum vigore Eppus Bajzáth in supplementum subsistentiae parochi ex parte eppatus: domum quamdam muratam in superiori castro domui Ányosianae contiguam de praescitu Capituli pro residentia parochiali cum sedecima ex frugum et agnellarum decima in terrotirio Wesprimensi Eppo obveniente; ex parte vero sua privata 4 mille Flnos parochiae erga Sacra per parochum et ejus capellanos juxta piam fundatixx fundantis Praesulis intentionem quotidie persolvenda in perpetuum adjecit. - Adjacet instrumentum functionale parochiae in origina-  
li. - 6 apr. 1779. - 2/115.

Ad Universiatem Cottus Wesprimiensis instantia Vic. Gen. intuitu Cehalium opificum Wesprim. ad processiones theo-  
foricas adstringendorum. - 22 junii 1779. - 2/116.

Vidua Georgii Kiss in xenodochium recipi orat. - 1779. - M.  
2/117.

Coetus molitorum Wesprimiensis porrecta ad Cottum instantia ab obligatione ad Theoforicas processiones cum universo coetu frequentandi relevari, - parocho item Wesprimensi id injungi supplicat, ut de more recepto Sacra sua quattuor temporalia diebus dominicis persolvere teneatur.  
2779. - 2/118.

Paulus Babócsay ratione orphanotrophialis praetensionem movet. - 22 dec. 1780. - 12/119.

Acta in negotio introductionis scholarum nationalium ad oppidum Weszprém. - 1779-1788. - 2/120. - 132.

Allatam Pauli Kiss praepositi majoris fassionem super horto infra ecclesiam S. Ladislai situato et parocho Wesprimensi moderno et successoribus ejus ea sub cōdicione tradito, ut quotannis 12 missae sacrificia celebrentur pro refrigerio animae suae, Vicarius Gen. approbavit. - 12 maji 1781. - 8/155.

✓  
Ignatius Szaidenschwartz capellanus pro hospitio instat.  
1781. - 8/156.

✓  
Consecratio altaris in cataumba ecclesiae cathedralis  
in honorem BMV per Ludovicum Csapody erectum. - 21 dec.  
1781. - 8/164. -

✓  
Consecratio altarium S. Crucis et S. Georgii in ecclesia  
cathedrali. - 20 dec. 1782. - 8/165.

✓  
Stefanus Hajas parochus solutionem a pari ob innumerias  
in collectione ejus difficultates ad stolarem reduci, et  
in parte urbis eppalis pro novo coemeterio locum assigna-  
ri supplicat. - 1783. - 8/157.